平成２３年３月２５日

各     位

会 社 名   住 友 不 動 産 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 小 野 寺 研 一

（コード番号８８３０  東証・大証各第一部）
問合せ先    広報一部長   茂 木 哲 也

（ＴＥＬ．０３―３３４６―１０４２）

役員人事について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、
お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

     坂 本 善 信  （現 上席執行役員 情報システム室長）
     岩 本 雅 千  （現 上席執行役員 人事本部長）
     尾 台 賀 幸  （現 執行役員 経営企画本部長）

２．退任予定取締役

     取締役副会長  鶴 田 哲 郎 （住友不動産販売㈱ 監査役に就任予定）
     代表取締役  中 村 芳 文 （監査役に就任予定）
     取  締  役  小 澤  覚  （新事業開発本部長を継続）

３． 新任監査役候補

     中 村 芳 文 （現 代表取締役）

４． 退任予定監査役

     監  査  役  小 林 邦 雄 （住友不動産販売㈱ 監査役に就任予定）

５．異動年月日

平成２３年６月下旬開催予定の定時株主総会において正式決定

 以  上